
ГОДИНА XIII БРОЈ 8 СМЕДЕРЕВО, 10. ЈУН 2020. ГОДИНЕ

ГРАДА СМЕДЕРЕВА

ГРАДСКО ВЕЋЕ

67.

На основу члана 27а. став 2. Закона о буџетском систе-
му („Службени гласник Републике Србије“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - 
исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 44. 
став 1. тачка 14. Статута града Смедерева („Службени лист 
града Смедерева“, број 2/2019-пречишћен текст), а у вези 
са Одлуком о поглашењу ванредног стања („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 29/2020),

Градско веће града Смедерева, на 209. седници одржа-
ној 8. јуна 2020. године, донело је

О Д Л У К У
 О ОСЛОБАЂАЊУ ОД ПЛАЋАЊА ДЕЛА 

ИЗВОРНИХ ЈАВНИХ ПРИХОДА 
ГРАДА СМЕДЕРЕВА 

Члан 1.

Закупци пословних простора у својини Града Смедере-
ва, којима је наредбама Градског штаба за ванредне ситуа-
ције или одлуком Владе Републике Србије, а везано за про-
глашено ванредно стање, забрањено обављање делатности 
за време трајања ванредног стања, ослобађају се од пла-
ћања закупнине за пословне просторе почев од закупнине 
за месец март 2020. године, закључно са 30. јуном 2020. 
године.

Члан 2.

Уговори о закупу пословног простора закључени изме-
ђу Града Смедерева и закупаца који су ослобођени плаћа-
ња закупнине овом Одлуком, третираће се као Уговори о 
давању на коришћење пословног простора без накнаде, за 
време дефинисано у члану 1. ове Одлуке.

Члан 3.

Закупци који се ослобађају плаћања закупнине по овој 
Одлуци, остају у обавези да надокнаде режијске трошкове 
за наведени период.

Члан 4.

Обвезници локалне комуналне таксе за истицање фир-
ме на пословном простору којима је наредбама Градског 
штаба за ванредне ситуације или одлуком Владе Републике 
Србије, а везано за проглашено ванредно стање, забрањено 
обављање делатности за време трајања ванредног стања, 
ослобађају се од плаћања локалне комуналне таксе за исти-

цање фирме на пословном простору почев од марта месеца 
2020. године, закључно са 30. јуном 2020. године.

Члан 5.

Обвезници накнаде за коришћење јавних површина за 
територију Града Смедерева по основу Tарифног броја 1 и 
Tарифног броја 2 Одлуке о накнадама за коришћење јавних 
површина за територију града Смедерева (Накнада за ко-
ришћење простора на јавној површини у пословне и друге 
сврхе, осим ради продаје штампе, књига и других публика-
ција, производа старих и уметничких заната и домаће ради-
ности; за коришћење простора на јавним површинама или 
испред пословних просторија у пословне сврхе, осим ради 
продаје старих и уметничких заната и домаће радиности; 
Накнада за коришћење јавне површине за оглашавање за 
сопствене потребе и за потребе других, као и за коришћење 
површине и објеката за оглашавање за сопствене потребе и 
за потребе других лица којима се врши непосредни утицај 
на расположивост, квалитет или неку другу особину јавне 
површине, за коју дозволу издаје надлежни орган града 
Смедерева) којима је наредбама Градског штаба за ванред-
не ситуације или одлуком Владе Републике Србије, а ве-
зано за проглашено ванредно стање, забрањено обављање 
делатности за време трајања ванредног стања, ослобађају 
се од плаћања накнаде за коришћење јавних површина за 
територију Града Смедерева почев од марта месеца 2020. 
године, закључно са 30. јуном 2020. године. 

Члан 6.

За праћење реализације одредаба ове Одлуке задужује се 
Одељење за финансије и локалну пореску администрацију.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу града Смедерева“.

Број 400-3130/2020-07
У Смедереву, 8. јуна 2020. године

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Дејан Стошић, с.р.

68.

На основу члана 23. став 7. Закона о заштити живот-
не средине (,,Службени гласник Републике Србијеˮ, број 
135/2004, 36/2009, 36/2009-др. закон, 72/2009-др. закон, 
43/2011-одлука УС, 14/2016, 76/2018, 95/2018-др. закон 
и 95/2018-др. закон), члана 8. став 1. тачка 1. Закона о 
јавном здрављу (,,Службени гласник Републике Србијеˮ, 
број 15/2016), члана 14. став 1. тачка 8. и члана 44. Статута 



Страна 2 – Број 8 10. јун 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

града Смедерева (,,Службени лист града Смедереваˮ, број 
2/2019-пречишћен текст),

Градско веће града Смедерева, на 209. седници одржаној 
8. јуна 2020. године, донело је

П Р О Г РА М
 КОНТРОЛЕ КВАЛИТЕТА ВОДЕ СА ЈАВНИХ 

ЧЕСAМA И КУПАЛИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
СМЕДЕРЕВА ЗА 2020. ГОДИНУ

I

ОСНОВЕ И ЦИЉ ПРОГРАМА

Систематска контрола квалитета изворских вода са 
јавних чесама на територији Смедерева обавља се у циљу 
заштите здравља становништва, праћења стања изворишта 
подземних вода и утицаја загађивача на њихов квалитет на 
основу чега се процењује утицај и ризик коришћења извор-
ских вода на здравље корисника, а уједно представљају и 
један од индикатора стања животне средине. 

II 

ОБИМ И ЛОКАЦИЈЕ

Једном месечно у току године извршити микробиолош-
ке и основне физичко-хемијске анализе за 2 јавне чесме у 
граду Смедереву, и то:

- јавна чесма ,,код Црквеˮ и
- јавна чесма ,,Улица Филипа Вишњићаˮ.
Два пута годишње извршити микробиолошке и основ-

не физичко-хемијске анализе за 8 јавних чесaмa у граду 
Смедереву, и то:

- ,,Ћир-Антинаˮ чесма,
- јавна чесма „Булине водеˮ,
- јавна чесма ,,у кругу болницеˮ,
- јавна чесма ,,Монополˮ, 
- јавна чесма ,,испред пекареˮ,
- јавна чесма ,,код Старачког домаˮ,
- јавна чесма ,,иза пекареˮ,
- јавна чесма код ОШ ,,Ј.Ј.Змајˮ,
14 јавних чесама у селима, и то:
- јавна чесма ,,на путу Раља - Колариˮ,
- јавна чесма ,,код Црквеˮ у Друговцу,
- јавна чесма ,,на страниˮ у Петријеву,
- јавна чесма ,,Споменˮ у Раљи,
- јавна чесма ,,Споменˮ у Скобаљу, 
- јавна чесма ,,Споменˮ у Лугавчини, 
- јавна чесма ,,Споменˮ у Сараорцима,
- јавна чесма ,,Споменˮ у Осипаоници,
- јавна чесма ,,Споменˮ у Суводолу,
- јавна чесма ,,Споменˮ у Вучаку, 
- јавна чесма ,,код железничке станице у Водњуˮ,
- јавна чесма ,,Сегдаˮ у Радинцу,
- јавна чесма ,,Јелен доˮ у Радинцу и
- јавна чесма ,,у центруˮ у Коларима.
Три пута годишње, у летњим месецима извршити ми-

кробиолошке и основне физичко-хемијске анализе за два 
купалишта: купалиште на Дунаву (Југово) и купалиште на 
Шалиначким језерима.

Тумачење резултата испитивања вршити на основу 
важеће законске регулативе, у складу са Правилником о 

хигијенској исправности воде за пиће (,,Службени лист 
СРЈˮ, број 42/98 и 44/99 и ,,Службени гласник Републике 
Србијеˮ, број 28/2019), Уредбом о граничним вредностима 
загађујућих материја у површинским и подземним водама 
и седименту и роковима за њихово достизање (,,Службени 
гласник Републике Србијеˮ, број 50/2012) и Правилником о 
параметрима еколошког и хемијског статуса површинских 
вода и параметрима хемијског и квантитативног статуса 
подземних вода (,,Службени гласник Републике Србијеˮ, 
број 74/11).

III 

НАЧИН ИЗВЕШТАВАЊА О РЕЗУЛТАТИМА 
ИСПИТИВАЊА

Извештаји ће бити достављени у складу са динамиком 
узорковања са предлогом мера за обезбеђивање хигијенске 
исправности воде за пиће јавних чесaмa на територији гра-
да Смедерева. 

IV

ФАЗЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОГРАМА

Реализација Програма контроле квалитета воде са 
јавних чесама и купалишта на територији града Смедерева 
за 2020. годину обухвата три фазе:

I фаза - Доношење Програма контроле квалитета воде 
са јавних чесама и купалишта на територији града Смеде-
рева од стране Градског већа града Смедерева;

II фаза - Избор овлашћене стручне организације за 
реализацију Програма и потписивање уговора;

III фаза - Реализација Програма од стране изабране 
овлашћене стручне организације.

V

ИЗВОРИ ФИНАНСИРАЊА

Програм Контроле квалитета воде са јавних чесама и 
купалишта на територији града Смедерева за 2020. годину, 
финансираће се у износу од 350.000,00 динара, на основу 
Одлуке о буџету града Смедерева за 2020. годину (,,Служ-
бени лист града Смедереваˮ, број 6/2019 и 1/2020).

VI

Овај Програм ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ,,Службеном листу града Смедереваˮ. 

Број 501-113/2020-07
У Смедереву, 8. јуна 2020. године

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Дејан Стошић, с.р.

69.

На основу члана 69. Закона о заштити животне среди-
не (,,Службени гласник Републике Србијеˮ, број 135/2004, 
36/2009, 36/2009-др. закон, 72/2009-др. закон, 43/2011-одлу-
ка УС, 14/2016, 76/2018, 95/2018-др. закон и 95/2018-др. 



Страна 3 – Број 810. јун 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

закон), члана 29. Закона о заштити земљишта (,,Службени 
гласник Републике Србијеˮ, број 112/2015), члана 14. став 
1. тачка 8. и члана 44. Статута града Смедерева (,,Службени 
лист града Смедереваˮ, број 2/2019-пречишћен текст),

Градско веће града Смедерева, на 209. седници одржа-
ној 8. јуна 2020. године, донело је

П Р О Г РА М
СИСТЕМАТСКОГ ПРАЋЕЊА СТАЊА И 

КВАЛИТЕТА ЗЕМЉИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ  
ГРАДА СМЕДЕРЕВА ЗА 2020. ГОДИНУ

I

ОСНОВЕ ПРОГРАМА

Систематско праћење стања и квалитета земљишта 
врши се у циљу очувања морфолошких, физичких, хемиј-
ских и биолошких особина истог.

Програмом се одређује број и распоред мерних места, 
листа параметара који се испитују на местима узорковања 
земљишта, обим и учесталост мерења у складу са чланом 2. 
Уредбе о систематском праћењу стања и квалитета земљи-
шта (,,Службени гласник Републике Србијеˮ, број 73/2019).

II

ОБИМ ПРАЋЕЊА И ЛОКАЦИЈЕ

Програм систематског праћења стања и квалитета зе-
мљишта обухвата узорковање и анализирање земљишта у 
близини индустријских погона, несанитарне депоније, у 
околини комерцијалних активности - станице за снабде-
вање горивом, у околини фреквентних саобраћајница, са 
јавних површина, у оквиру јавних установа. Предвиђено је 
укупно 15 мерних места.

Приликом узорковања земљишта треба користити GPS 
технологију како би се мапирањем парцеле GPS уређајем 
добиле тачне координате сваког узорка.

III

ПАРАМЕТРИ ПРАЋЕЊА КВАЛИТЕТА ЗЕМЉИШТА

Листа параметара за испитивање:	
- pH – вредност (у води),
- садржај влаге (%), 
- органска материја (губитак жарењем на 550оС у %),
- садржај глине(%) (честице < 2μm); 
- садржај метала у mg/kg (Pb, Cd, Zn, Cu, Ni, Cr, Hg, As); 
- полициклични ароматични угљоводоници μg/kg 

(нафтален, аценафтилен, аценафтен, флуорен, фенантрен, 
антрацен, флуорантен, пирен, бензо(а)антрацен, кризен, 
бензо(б)флуорантен, бензо(к)флуорантен, бензо(а)пирен, 
индено (1,2,3-цд)пирен, дибензо (а,х) антрацен, бензо(г,х,и)
перилен; 

- укупни ПАХ;
- пестициди μg/kg (DDE/DDD/DDT укупни, линдан,ал-

дрин,ендрин,диелдрин,НСН (α,β,γ), хептахлор, хептахло-
репоксид, алахлор, хексахлорбензол, атразин, симазин, 
пропазин, трифлуралин, дихлорбенил, ендосулфан)

- полихлоровани бифенили (укупни) mg/kg (РСВ sum, 
РСВ 28, РСВ 52, РСВ 101, РСВ 118, РСВ 138, РСВ 153, РСВ 
180), а све у складу са Прилогом 1. и Прилогом 2. Уредбе о 

систематском праћењу стања и квалитета земљишта (,,Слу-
жбени гласник Републике Србијеˮ, број 73/2019).

Граничне вредности загађујућих штетних и опасних 
материја у земљишту дефинисане су Уредбом о гранич-
ним вредностима загађујућих штетних и опасних материја 
у земљишту (,,Службени гласник Републике Србијеˮ, број 
30/2018 и 64/2019).

IV

ИЗВЕШТАВАЊЕ О РЕЗУЛТАТИМА МЕРЕЊА

Овлашћена организација је у обавези да приликом до-
стављања извештаја прикаже:

1) број и положај мерних места; 
2) листу анализираних параметара; 
3) коришћене методе и стандарде; 
4) процену степена угрожености земљишта на основу 

анализираних параметара и индикатора; 
5) податке о промени намене и начину коришћења зе-

мљишта, уколико постоје; 
6) податке о овлашћеном правном лицу које врши мо-

ниторинг земљишта.
Резултати се у извештају приказују текстуално, табе-

ларно и графички. Текстуални приказ треба да пружи опи-
сне информације о резултатима анализе, који се користе за 
оцењивање квалитета земљишта, као и за израду извештаја 
о стању земљишта. Овај део извештаја укључује и закљу-
чак о стању на локацијама. Графички приказ резултата ана-
лизе треба да садржи мапирана сва подручја испитивања и 
подручја оптерећена загађујућим материјама.

Податке о резултатима анализе треба доставити Аген-
цији за заштиту животне средине до 31. марта текуће годи-
не за претходну годину и саставни су део информационог 
система заштите животне средине. 

V

ФАЗЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОГРАМА

Реализација Програма систематског праћења стања 
и квалитета земљишта на територији Града Смедерева за 
2020. годину обухвата пет фаза:

I фаза - Доношење Програма систематског праћења 
стања и квалитета земљишта на територији града Смедере-
ва за 2020. годину, од стране Градског већа града Смедерева;

II фаза - Избор овлашћене стручне организације за ре-
ализацију Програма и потписивање уговора;

III фаза - Реализација Програма од стране изабране 
овлашћене стручне организације;

IV фаза - Детаљна истраживања и процена ризи-
ка (уколико се утврди присуство загађујућих материја у 
земљишту);

V фаза - Израда ремедијационих програма у случају 
регистровања ремедијационих вредности концентрација 
опасних и штетних материја или вредности које указују на 
значајну контаминацију земљишта (опционо).

VI

ИЗВОРИ ФИНАНСИРАЊА

Мониторинг земљишта на мерним местима одређеним 
овим Програмом, финансираће се у износу од 350.000,00 
динара, на основу Одлуке о буџету града Смедерева за 



Страна 4 – Број 8 10. јун 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

2020. годину (,,Службени лист града Смедереваˮ, број 
6/2019 и 1/2020). 

VII

Овај Програм ступа на снагу осмог дана од дана обја-
вљивања у ,,Службеном листу града Смедереваˮ.

Број 501-112/2020-07
У Смедереву, 8. јуна 2020. године

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Дејан Стошић, с.р.

70.

На основу члана 69. Законa о заштити животне среди-
не (,,Службени гласник Републике Србијеˮ, број 135/2004, 
36/2009, 36/2009-др. закон, 72/2009-др. закон, 43/2011-одлу-
ка УС, 14/2016, 76/2018, 95/2018-др. закон и 95/2018-др. за-
кон), члана 4. став 1. тачка 3. и члана 8. Закона о заштити 
од буке у животној средини (,,Службени гласник Републике 
Србијеˮ, број 36/2009 и 88/2010), члана 14. став 1. тачка 8. и 
члана 44. Статута града Смедерева (,,Службени лист града 
Смедереваˮ, број 2/2019-пречишћен текст), 

Градско веће града Смедерева, на 209. седници одржа-
ној 8. јуна 2020. године, донело је

П Р О Г РА М
МОНИТОРИНГА СТАЊА НИВОА КОМУНАЛНЕ 
БУКЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СМЕДЕРЕВА ЗА 

2020. ГОДИНУ

I

ОСНОВЕ ПРОГРАМА

Град Смедерево као јединица локалне самоуправе је 
субјект система заштите животне средине и у оквиру сво-
је надлежности утврђене законом обезбеђујe континуалну 
контролу и мониторинг стања буке у животној средини.

Мониторинг буке се врши систематским мерењем, ис-
питивањем и оцењивањем индикатора буке, физичких ве-
личина којима се описује бука у животној средини и које су 
везане за штетни ефекат буке.

II

МЕРНА МЕСТА И ДИНАМИКА МЕРЕЊА

1. Мерна места

Програмом мониторинга стања нивоа буке на територи-
ји града Смедерева за 2020. годину утврђује се 12 мерних 
места која су одабрана као репрезенти појединих делова 
града различите намене простора (по 2 мерна места у сва-
кој од наведених зона):

1. Подручја за одмор и рекреацију, болничке зоне, кул-
турно-историјски локалитети, велики паркови; 

2. Туристичка подручја, мала и сеоска насеља, кампови 
и школске зоне;

3. Чисто стамбена подручја;

4. Пословно-стамбена подручја, трговачко-стамбена 
подручја и дечија игралишта;

5. Градски центар, занатска, трговачка, административ-
но-управна зона са становима, зоне дуж аутопутева, маги-
стралних и градских саобраћајница;

6. Индустријска, складишна и сервисна подручја, по-
дручја око аутобуске и железничке станице.

2. Динамика мерења и мерни интервали

Мониторинг стања нивоа буке на територији града 
Смедерева се организује за карактеристичне временске ин-
тервале дневног, вечерњег и ноћног периода времена на 12 
мерних места (2 мерна места х 6 зона) два пута годишње.

На свим мерним местима процедура мониторинга ста-
ња нивоа буке има за циљ одређивање:

1. параметара буке (карактер буке, еквивалентни ниво 
буке, процентуални ниво буке, временска зависност нивоа 
буке);

2. параметара саобраћаја (фреквенција путничких ауто-
мобила, лаких и тешких теретних аутомобила, аутобуса и 
моторцикала) и

3. параметара саобраћајница (тип и ширина саобраћај-
ница, висина зграде поред саобраћајница).

Континуалним мониторингом стања нивоа буке утврђу-
је се реално стање буке у животној средини на територији 
града Смедерева у смислу стварања услова да се:

1. утврде мере и услови заштите од буке, односно звуч-
не заштите на просторима са прекомерним нивоима буке;

2. изврши акустичко зонирање територије града, одре-
ђујући мере забране и ограничења коришћења појединих 
извора буке;

3. заштите ,,тихе зонеˮ;
4. доносе локални акциони план заштите од буке у жи-

вотној средини;
5. врши надзор и контрола примене мера заштите од 

буке у животној средини;
6. проблем буке сагледа и угради у планове при про-

сторном уређењу нових и реконструкцији постојећих на-
сеља и подручја у складу са стандардом (СРПС У.J6.205),

7. при изградњи и техничком пријему стамбених, ин-
вестиционих и индустриjских објеката, објеката мале 
привреде и градске инфраструктуре обезбеде и испоштују 
утврђени технички прописи који гарантују квалитет звучне 
заштите (стандарди из групе СРПС У.J6);

8. изврши валоризација простора за становање са 
аспекта утицаја фактора ризика ЕКО индикатора на услове 
становања.

Резултати за измерене параметре и извештаји ће се ту-
мачити у складу са Законом о заштити од буке у живот-
ној средини (,,Службени гласник Републике Србијеˮ, број 
36/2009 и 88/2010) и Уредбом о индикаторима буке, гранич-
ним вредностима, методама за оцењивање индикатора буке, 
узнемиравања и штетних ефеката буке у животној средини 
(,,Службени гласник Републике Србијеˮ, број 75/2010).

III

ФАЗЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОГРАМА

Реализација Програма праћења нивоа буке на терито-
рији града Смедерева за 2020. годину обухвата три фазе:

I фаза - Доношење Програма мониторинга буке на те-
риторији града Смедерева за 2020. годину, од стране Град-
ског већа града Смедерева;



Страна 5 – Број 810. јун 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

II фаза - Избор овлашћене стручне организације за ре-
ализацију Програма и потписивање уговора.

III фаза - Реализација Програма од стране изабране 
овлашћене стручне организације.

IV

ИЗВОРИ ФИНАНСИРАЊА

Мониторинг стања нивоа комуналне буке на мерним 
местима одређеним овим Програмом финансираће се у 
износу од 500.000,00 динара, на основу Одлуке о буџету 
града Смедерева за 2020. годину (,,Службени лист града 
Смедереваˮ, број 6/2019 и 1/2020). 

V

Овај Програм ступа на снагу осмог дана од дана обја-
вљивања у ,,Службеном листу града Смедереваˮ. 

Број 501-114/2020-07
У Смедереву, 8. јуна 2020. године

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Дејан Стошић, с.р.

71.

Разматрајући Предлог годишњег програма заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта за тери-
торију града Смедерева за 2020. годину, на основу члана 44. 
Статута града Смедерева („Службени лист града Смедере-
ва“, број 2/2019-пречишћен текст),

Градско веће града Смедерева, на 209. седници одржа-
ној 8. јуна 2020. године, донело је

З А К Љ У Ч А К

1. Доноси се Годишњи програм заштите, уређења и ко-
ришћења пољопривредног земљишта за територију града 
Смедерева за 2020. годину.

2. Овај Закључак објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 320-175/2020-07
У Смедереву, 8. јуна 2020. године

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Дејан Стошић, с.р.

ГРАДОНАЧЕЛНИК

72.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 

103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 20. маја 2020. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4-Градска управа, Програм 15- 
Опште услуге локалне самоуправе, Програмска активност 
0009-Текућа буџетска резерва, функција 160-Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиција 153, 
економска класификација 49912-Tекућа резерва, одобрава-
ју се средства у укупном износу од 462.920,00 динара на 
име набавке 15 комада пулсних оксиметара PC-60B1, 15 ко-
мада пулсних оксиметара PC-60E, 5 комада педијатријских 
сензора, 2 комада SpO2 монитор М800 са педијатриским 
сензором, 20 комада протокомера за О2, све за потребе 
Опште болнице „Свети Лука“ Смедерево и Дома здравља 
Смедерево у Смедереву, а у циљу ублажавања последи-
ца насталих услед болести COVID-19 изазване вирусом 
SARS-CoV-2, и то по предрачунима и рачунима:

- Medipro број 20-0100-000058 у износу од 79.320,00 
динара,

- Neo Stom број 62 у износу од 230.000,00 динара,
- Intermedic Group број 47-IV у износу од 153.600 

динара.
2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 

оквиру раздела 4-Градска управа, Програм 15-Oпште услу-
ге локалне самоуправе, Програмска активност 0001- Функ-
ционисање локалне самоуправе и градских општина, функ-
ција 130-Цивила одбрана, позиција 145, економска класи-
фикација 426-Материјал, у укупном износу од 462.920,00 
динара и укупан план средстава ове апропријације износи 
4.762.920,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3446/2020-07
У Смедереву, 20. маја 2020. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

73.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 



Страна 6 – Број 8 10. јун 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 20. маја 2020. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4-Градска управа, Програм 
15-Опште услуге локалне самоуправе, Програмска актив-
ност 0009-Текућа буџетска резерва, функција 160-Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, позиција 
153, економска класификација 49912-Tекућа резерва, одо-
бравају се средства у укупном износу од 900.448,00 динара 
на име набавке пет амбалаже, заштитних маски за лице, 
платна за заштитне маске, заштитних рукавица и алкохола 
за дезинфекцију, а у циљу ублажавања последица насталих 
услед болести COVID-19 изазване вирусом SARS-CoV-2, и 
то по рачунима:

- Мag plastic doo број 2020-220 у износу од 127.508,40 
динара,

- Мag plastic doo број 2020-229 у износу од 111.240,00 
динара,

- Мag plastic doo број 2020-247 у износу од 35.640,00 
динара,

- Мag plastic doo број 2020-295 у износу од 33.858,00 
динара,

- Мag plastic doo број 2020-287 у износу од 7.848,00 
динара,

- Мag plastic doo број 2020-300 у износу од 40.986,00 
динара,

- Мag plastic doo број 2020-305 у износу од 35.640,00 
динара,

- Мag plastic doo број 2020-307 у износу од 27.234,00 
динара,

- Мag plastic doo број 2020-340 у износу од 37.080,00 
динара,

- Мag plastic doo број 2020-362 у износу од 13.003,20 
динара,

- Мag plastic doo број 2020-350 у износу од 24.381,00 
динар,

- Мag plastic doo број 2020-330 у износу од 7.128,00 
динара,

- Предузеће ВИР Смедерево број 07/20 у износу од 
8.892,00 динара,

- Предузеће ВИР Смедерево број 10/20 у износу од 
9.430,00 динара,

- Предузеће ВИР Смедерево број 08/20 у износу од 
10.076,00 динара,

- Armor број 3543 у износу од 240.000,00 динара,
- Armor број 3544 у износу од 120.000,00 динара,
- Апотека Смедерево, Смедерево број 00088 у износу 

од 6.247,20 динара,
- Апотека Смедерево, Смедерево број 00152 у износу 

од 4.256,00 динара.
2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 

оквиру раздела 4-Градска управа, Програм 15-Oпште 

услуге локалне самоуправе, Програмска активност 0001- 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина, 
функција 130-Опште услуге, позиција 37, економска класи-
фикација 426-Материјал, у укупном износу од 900.448,00 
динара и укупан план средстава ове апропријације износи 
24.072.948,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3447/2020-07
У Смедереву, 20. маја 2020. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

74.

На основу члана 70. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 25. маја 2020. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА СТАЛНЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4–Градска управа, Програм 
15-Опште услуге локалне самоуправе, Програмска актив-
ност 0010-Стална буџетска резерва, функција 160-Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, позиција 
154, економска класификација 49911-Стална резерва, одо-
бравају се средства у укупном износу од 2.869.220,00 ди-
нара за измирење обавезе по основу рачуна број 9027190 
фирме Јавном комуналном предузећу Зеленило и гробља 
Смедерево за трошкове поливања и дезинфекција улица 
испостављеном на основу Закључка Градског штаба за 
ванредне ситуације, број 87-1-28/2020-02 од 07.05.2020. 
године.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у окви-
ру раздела 4 - Градска управа, Програм 15 - Опште услуге 
локалне самоуправе, програмска активност 0001-Функцио-
нисање локалне самоуправе и градских општина, функција 
220 - Цивилна одбрана, позиција 143, економска класифи-
кација 424 – Специјализоване услуге у укупном износу од 
2.869.220,00 динара и укупан план средстава ове апропри-
јације износи 7.341.887,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.



Страна 7 – Број 810. јун 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3559/2020-07
У Смедереву, 25. маја 2020. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

75.

На основу члана 70. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 25. маја 2020. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА СТАЛНЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4–Градска управа, Програм 
15-Опште услуге локалне самоуправе, Програмска актив-
ност 0010-Стална буџетска резерва, функција 160-Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, позиција 
154, економска класификација 49911-Стална резерва, одо-
бравају се средства у укупном износу од 936.000,00 динара 
за измирење обавезе по основу Рачуна-отпремнице број 
151/20 од 23.04.2020. године фирме Јавном предузећу Град-
ско стамбено, Смедерево за трошкове услуге дезинфекције 
стамбених објеката, у складу са Закључком Градског штаба 
за ванредне ситуације, број 87-1-23/2020-02 од 22. априла 
2020. године. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у окви-
ру раздела 4 - Градска управа, Програм 15 - Опште услуге 
локалне самоуправе, програмска активност 0001-Функцио-
нисање локалне самоуправе и градских општина, функција 
220 - Цивилна одбрана, позиција 143, економска класифи-
кација 424 - Специјализоване услуге у укупном износу од 
936.000,00 динара и укупан план средстава ове апроприја-
ције износи 4.472.667,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3560/2020-07
У Смедереву, 25. маја 2020. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

76.

На основу члана 70. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 25. маја 2020. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА СТАЛНЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4-Градска управа, Програм 
15-Опште услуге локалне самоуправе, Програмска актив-
ност 0010-Стална буџетска резерва, функција 160-Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, позиција 
154, економска класификација 49911-Стална резерва, одо-
бравају се средства у укупном износу од 3.036.667,00 дина-
ра за измирење обавезе по следећим рачунима ЈКП Водовод 
Смедерево испостављеним на основу Закључка Градског 
штаба за ванредне ситуације број 87-1-28/2020-02, и то:

-448.887,94 динара по основу Рачуна број 3920657 од 
28.04.2020. године фирме ЈКП Водовод Смедерево за тро-
шкове ангажовања радне снаге и возила за потребе прои-
зводње и дистрибуције 1% - ног раствора AQUALOR H за 
потребе града Смедерева од 23.03. до 01.04.2020. године, у 
складу са Закључком Градског штаба за ванредне ситуаци-
је, број 87-1-28/2020-02 од 07. маја 2020. године;	

-2.587.778,70 динара по основу Рачуна број 3921122 од 
30.04.2020. године фирме ЈКП Водовод Смедерево за тро-
шкове ангажовања радне снаге и возила за потребе прои-
зводње и дистрибуције 1% - ног раствора AQUALOR H за 
потребе града Смедерева од 03.03. до 30.04.2020. године, у 
складу са Закључком Градског штаба за ванредне ситуаци-
је, број 87-1-28/2020-02 од 07. маја 2020. године. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у окви-
ру раздела 4 - Градска управа, Програм 15 - Опште услуге 
локалне самоуправе, програмска активност 0001-Функцио-
нисање локалне самоуправе и градских општина, функција 
220 - Цивилна одбрана, позиција 143, економска класифи-
кација 424 - Специјализоване услуге у укупном износу од 
3.036.667,00 динара и укупан план средстава ове апропри-
јације износи 3.536.667,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3561/2020-07
У Смедереву, 25. маја 2020. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.



Страна 8 – Број 8 10. јун 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

77.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 26. маја 2020. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4-Градска управа, Програм 15 
- Опште услуге локалне самоуправе, Програмска активност 
0009-Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јав-
не услуге некласификоване на другом месту, позиција 153, 
економска класификација 49912-Tекућа резерва, одобрава-
ју се средства у укупном износу од 10.509,00 динара Ни-
колић Обрад Санели на име рефундације путних трошкова 
(на релацији Београд (КЦС Београд одељење Пулмологије) 
- Смедерево и Смедерево - Београд). 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4 - Градска управа, Програм 15 - Oпште 
услуге локалне самоуправе, Програмска активност 0001 - 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина, 
функција 220 - Цивилна одбрана, позиција 146, економска 
класификација 484 - Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода или других природ-
них узрока, у укупном износу од 10.509,00 динара и укупан 
план средстава ове апропријације износи 10.509,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3558/2020-07
У Смедереву, 26. маја 2020. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

78.

На основу члана 70. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 

члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 26. маја 2020. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА СТАЛНЕ  
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4–Градска управа, Програм 
15-Опште услуге локалнe самоуправe, Програмска актив-
ност 0010-Стална буџетска резерва, функција 160-Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, позиција 
154, економска класификација 49911-Стална резерва, одо-
бравају се средства у укупном износу од 60.000,00 динара 
за измирење обавезе по основу Рачуна и отпремнице број 
609 предузећа MIDRA EKO DOO BEOGRAD, Батајнички 
друм 23, Београд-Земун за трошкове набавке 200 литара 
Perаl S A 10, испостављен на основу Закључка Градског 
штаба за ванредне ситуације, број 87-1-4/2020-02 од 18. 
марта 2020. године и Закључка градоначелнице града Сме-
дерева, број 400-2828/2020-07 од 19. марта 20120 године.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у окви-
ру раздела 4 - Градска управа, Програм 15 - Опште услуге 
локалнe самоуправe, програмска активност 0001-Функцио-
нисање локалне самоуправе и градских општина, функција 
220 - Цивилна одбрана, позиција 145, економска класи-
фикација 426 - Материјал у укупном износу од 60.000,00 
динара и укупан план средстава ове апропријације износи 
5.426.856,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3562/2020-07
У Смедереву, 26. маја 2020. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

79.

На основу члана 70. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 26. маја 2020. 
године, донела је



Страна 9 – Број 810. јун 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА СТАЛНЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4–Градска управа, Програм 
15-Опште услуге локалне самоуправе, Програмска актив-
ност 0010-Стална буџетска резерва, функција 160-Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, позици-
ја 154, економска класификација 49911-Стална резерва, 
одобравају се средства у укупном износу од 603.936,00 
динара за измирење обавезе по следећим предрачунима 
фирме INTER-KOMERC DOO RAČA, Краља Александра 
Карађорђевића број 32, Рача испостављеним на основу 
Закључка Градског штаба за ванредне ситуације, број 87-
1-10/2020-02 од 22. марта 2020. године и Закључка градо-
начелнице града Смедерева број 400-2850/2020-07 од 23. 
марта 2020. године, и то:

-222.570,00 динара по основу Предрачуна број 
PR0323/20-002 од 23.03.2020. године фирме INTER-
-KOMERC DOO RAČA на име испоруке 150 пакета хигије-
не за Црвени Крст Смедерево;

- 368.211,00 динара по основу Предрачуна број 
PR0323/20-001 од 23.03.2020. године фирме INTER-
-KOMERC DOO RAČA на име испоруке 150 пакета хране 
за Црвени Крст Смедерево;

- 13.155,00 динара након испостављања предрачуна 
од стране пружаоца услуге фирме INTER-KOMERC DOO 
RAČA.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у окви-
ру раздела 4- Градска управа, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, програмска активност 0001-Функцио-
нисање локалне самоуправе и градских општина, функција 
220 - Цивилна одбрана, позиција 145, економска класифи-
кација 426 - Материјал у укупном износу од 603.936,00 
динара и укупан план средстава ове апропријације износи 
5.366.856,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3563/2020-07
У Смедереву, 26. маја 2020. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

80.

На основу члана 70. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 27. маја 2020. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА СТАЛНЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4–Градска управа, Програм 
15-Опште услуге локалне самоуправе, Програмска актив-
ност 0010-Стална буџетска резерва, функција 160-Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, позици-
ја 154, економска класификација 49911-Стална резерва, 
одобравају се средства у укупном износу од 1.575.416,00 
динара за измирење обавезе по следећим предрачунима 
фирме INTER-KOMERC DOO RAČA, Краља Александра 
Карађорђевића број 32, Рача испостављеним на основу 
Закључка Градског штаба за ванредне ситуације, број 87-
1-12/2020-02 од 24. марта 2020. године и Закључка градо-
начелнице града Смедерева, број 400-2905/2020-07 од 25. 
марта 2020. године, и то:

-593.520,00 динара по основу Предрачуна број 
PR0324/20-001 од 24.03.2020. године фирме INTER-
-KOMERC DOO RAČA на име испоруке 400 пакета хигије-
не за Црвени Крст Смедерево;

-981.896,00 динара по основу Предрачуна број 
PR0324/20-002 од 24.03.2020. године фирме INTER-
-KOMERC DOO RAČA на име испоруке 400 пакета хране 
за Црвени Крст Смедерево.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у окви-
ру раздела 4- Градска управа, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, програмска активност 0001-Функцио-
нисање локалне самоуправе и градских општина, функција 
220 - Цивилна одбрана, позиција 145, економска класифи-
кација 426 - Материјал у укупном износу од 1.575.416,00 
динара и укупан план средстава ове апропријације износи 
7.002.272,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3631/2020-07
У Смедереву, 27. маја 2020. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

81.

На основу члана 70. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 



Страна 10 – Број 8 10. јун 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 28. маја 2020. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА СТАЛНЕ  
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4–Градска управа, Програм 
15-Опште услуге локалнe самоуправe, Програмска актив-
ност 0010-Стална буџетска резерва, функција 160-Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, позиција 
154, економска класификација 49911-Стална резерва, одо-
бравају се средства у укупном износу од 144.000,00 динара 
за измирење обавезе по основу Рачуна број 027-2020 пре-
дузећа DА-DJO RS doo, Букуљска бб, 11300 Смедерево за 
трошкове набавки 100 комада заштитних одела на основу 
Закључка Градског штаба за ванредне ситуације број 87-
1-10/2020-02 од 22. марта 2020. године и Закључка Градо-
начелнице града Смедерева, број 400-2853/2020-07 од 23. 
марта 2020. године.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у окви-
ру раздела 4-Градска управа, Програм 15 - Опште услуге 
локалнe самоуправe, програмска активност 0001-Функцио-
нисање локалне самоуправе и градских општина, функција 
220 - Цивилна одбрана, позиција 145, економска класифи-
кација 426 - Материјал у укупном износу од 144.000,00 
динара и укупан план средстава ове апропријације износи 
7.626.272,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3662/2020-07
У Смедереву, 28. маја 2020. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

82.

На основу члана 70. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 28. маја 2020. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА СТАЛНЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4–Градска управа, Програм 
15-Опште услуге локалнe самоуправe, Програмска актив-
ност 0010-Стална буџетска резерва, функција 160-Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, позиција 
154, економска класификација 49911-Стална резерва, одо-
бравају се средства у укупном износу од 480.000,00 ди-
нара за измирење обавезе по основу Рачуна-отпремница 
број 3555 предузећа Аrmor д.о.о. Радомира Лазића број 51, 
11423 Азања, за трошкове набавки 4.000 комада маски за 
лице испостављен на основу Закључка Градског штаба за 
ванредне ситуације, број 87-1-15/2020-02 од 26. марта 2020. 
године. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у окви-
ру раздела 4- Градска управа, Програм 15 – Опште услуге 
локалнe самоуправe, програмска активност 0001-Функцио-
нисање локалне самоуправе и градских општина, функција 
220 - Цивилна одбрана, позиција 145, економска класифи-
кација 426 - Материјал у укупном износу од 480.000,00 
динара и укупан план средстава ове апропријације износи 
7.482.272,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3663/2020-07
У Смедереву, 28. маја 2020. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

83.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 4. јуна 2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4-Градска управа, Програм 



Страна 11 – Број 810. јун 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

15-Опште услуге локалне самоуправе, Програмска актив-
ност 0009-Текућа буџетска резерва, функција 160-Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, позиција 
153, економска класификација 49912-Tекућа резерва, одо-
бравају се недостајућа средства Туристичкој организацији 
града Смедерева у ликвидацији у износу од 80.000,00 дина-
ра за измирење обавезе по основу Пресуде Привредног апе-
лационог суда Београд број 11Пж 3320/19 од 12.03.2020. го-
дине и Пресуде Привредног суда у Пожаревцу 2 П.57/2019 
од 19.04.2019. године. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4-Градска управа, Програм 15-Опште услу-
ге локалне самоуправе, Пројекат 0602-П2-Туристичка орга-
низација града Смедерева у ликвидацији, функција 473-Ту-
ризам, позиција 58, економска класификација 483-Новчане 
казне и пенали по решењу судова, у укупном износу од 
80.000,00 динара и укупан план средстава ове апропријаци-
је износи 180.000,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3681/2020-07
У Смедереву, 4. јуна 2020. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

84.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 4. јуна 2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4-Градска управа, Програм 15 
- Опште услуге локалне самоуправе, Програмска активност 
0009-Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јав-
не услуге некласификоване на другом месту, позиција 153, 
економска класификација 49912-Tекућа резерва, одобра-
вају се средства Месној заједници Мало Орашје у износу 
од 15.055,00 динара на име измирења обавеза за утрошену 
електричну енергију по основу Решења И.ИВК-287/2019 
од 15.05.2019. године и Закључка И.ИВК-287/2019 од 
26.03.2020. године, упућене од стране Јавног извршитеља 
Марка Николића. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4-Градска управа, Глава 4.2-Сеоске месне 
заједнице, Програм 15-Опште услуге локалне самоуправе, 
Програмска активност 0002-Функционисање месних зајед-
ница, функција 160-Опште јавне услуге некласификоване 
на другом месту, позиција 108, економска класификација 
421–Стални трошкови, у укупном износу од 1.871,00 ди-
нар и укупан план средстава ове апропријације износи 
1.407.764,00 динара, и позиција 116, економска класифика-
ција 483-Новчане казне и пенали по решењу судова, у укуп-
ном износу од 13.184,00 динара и укупан план средстава 
ове апропријације износи 118.184,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3722/2020-07
У Смедереву, 4. јуна 2020. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

85.

На основу члана 70. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 8. јуна 2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА СТАЛНЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4-Градска управа, Програм 
15-Опште услуге локалнe самоуправe, Програмска актив-
ност 0010-Стална буџетска резерва, функција 160-Опште 
јавне услуге нeкласификоване на другом месту, позиција 
154, економска класификација 49911-Стална резерва, одо-
бравају се средства у укупном износу од 345.600,00 дина-
ра за измирење обавезе по следећим предрачунима фирме 
SWAN LAKE DOO KOVIN, Дунавска број 77, Ковин, испо-
стављеним на основу Закључка Градског штаба за ванредне 
ситуације број 87-1-21/2020-02 и Закључка Градоначелни-
це града Смедерева број 400-3013/2020-07, и то:

-145.152,00 динара по основу Предрачунa број 384/20 
од 08.04.2020. године фирме SWAN LAKE DOO KOVIN на 
име испоруке 504 литра алкохола,



Страна 12 – Број 8 10. јун 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-200.448,00 динара по основу Предрачунa број 441/20 
од 14.04.2020. године фирме SWAN LAKE DOO KOVIN на 
име испоруке 696 литра алкохола. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4-Градска управа, Програм 15-Опште услу-
ге локалнe самоуправe, програмска активност 0001-Функ-
ционисање локалне самоуправе и градских општина, функ-
ција 220-Цивилна одбрана, позиција 145, економска класи-
фикација 426 - Материјал у укупном износу од 345.600,00 
динара и укупан план средстава ове апропријације износи 
7.971.872 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3945/2020-07
У Смедереву, 8. јуна 2020. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

86.

На основу члана 70. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 9. јуна 2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА СТАЛНЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4–Градска управа, Програм 
15-Опште услуге локалнe самоуправe, Програмска актив-
ност 0010-Стална буџетска резерва, функција 160-Опште 
јавне услуге нeкласификоване на другом месту, позиција 
154, економска класификација 49911-Стална резерва, одо-
бравају се средства у укупном износу од 276.480,00 динара 
за измирење обавезе по следећим рачунима фирме SWAN 
LAKE DOO KOVIN, Дунавска број 77, Ковин, испоставље-
ним на основу Закључка Градског штаба за ванредне ситу-
ације број 87-1-24/2020-02, и то:

-138.240,00 динара по основу рачуна број 932/20 од 
21.04.2020. године фирме SWAN LAKE DOO KOVIN на 
име испоруке 480 литара алкохола;

-138.240,00 динара по основу рачуну број 933/20 од 
21.04.2020. године фирме SWAN LAKE DOO KOVIN на 
име испоруке 480 литара алкохола. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у окви-
ру раздела 4 - Градска управа, Програм 15 - Опште услуге 
локалнe самоуправe, програмска активност 0001-Функцио-
нисање локалне самоуправе и градских општина, функција 
220 - Цивилна одбрана, позиција 145, економска класифи-
кација 426 - Материјал у укупном износу од 276.480,00 
динара и укупан план средстава ове апропријације износи 
8.248.352,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-3989/2020-07
У Смедереву, 9. јуна 2020. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

ИЗБОРНА КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ  

ГРАДА СМЕДЕРЕВА

87.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА
СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Број: 013-82/2020
Датум: 10.06.2020. година
С М Е Д Е Р Е В О 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним избори-
ма („Службени гласник РС“, број 129/2007, 34/2010 – одлу-
ка УС, 54/2011, 12/2020 16/2020 – аутентично тумачење и 
68/2020), 

Изборна комисија за избор одборника Скупштине града 
Смедерева, на седници одржаној дана 10.06.2020. године, 
донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за од-
борнике Скупштине града Смедерева, на изборима распи-
саним за 21. јун 2020. године, и то:



Страна 13 – Број 810. јун 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА
СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Број: 013-82/2020
Датум: 10.06.2020. година
С М Е Д Е Р Е В О 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС“, број 129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020 16/2020 –
аутентично тумачење и 68/2020), 

Изборна комисија за избор одборника Скупштине града 
Смедерева, на седници одржаној дана 10.06.2020. године, донела је:

Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине 
града Смедерева, на изборима расписаним за 21. јун 2020. године, и то:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.

Кандидати на Изборној листи су:

Ред. 
број

Име и 
презиме

Датум 
рођења

Занимање Пребивалиште и 
адреса становања

1 Јасна 
Аврамовић 02.12.1959. Лекар 

специјалиста
Смедерево, Железничка 069

2 Јован Беч 14.05.1977 . Дипл.инжењер 
менаџмента

Враново, Краља Петра Првог 
број 068

3 Јасмина 
Војиновић 21.12.1971. Учитељица Смедерево, Војводе Главаша 

број 001/002/004

4 Дејан Стошић 06.01.1970. Мастер економије Смедерево, Војводе Степе 
број 113

5 Милош 
Томовић 05.12.1984. Мастер инжењер 

електротехнике и 
рачунарства

Смедерево, Ибарска број 006

6 Весна Киш 
Костић 16.06.1969. Наставник 

разредне наставе
Смедерево, Милоша Великог 
број 029

7 Олгица 
Обрадовић 23.06.1962. Доктор медицине 

-спец. опште 
медицине

Смедерево, Ђуре Даничића 
број 054

8 Ђорђе 
Здравковић 16.07.1991. Доктор медицине Скобаљ, Маршала Тита број 

125

9 Бојан 
Теофиловић 04.02.1977. Дипломирани 

политиколог
Смедерево, Моме Арделића 
број 018

10 Стојан Босић 14.08.1947. Пензионер Смедерево, Војислава Илића 
број 019

11 Снежана 
Стојиљковић 05.01.1983. Инг.електротехник

е за енергетику
Смедерево, Саве Немањића 
број 004/026

12 Марија 
Марковић 
Ставрић

30.10.1983. Дипл.економиста Смедерево,Јована Ранчића 
005

13 Живко 
Кокановић 02.02.1967. Земљорадник Осипаоница, Краља Петра 

Првог број 064

14 Драган 
Ђорђевић 27.04.1984. Проф. физичке 

културе
Смедерево, Бранислава 
Нушића број 001

15 Драган 
Стевановић 29.09.1982. Доктор медицине Скобаљ, Бориса Кидрича 

број 039

16 Јасмина 
Стевић 12.09.1981. Специалиста 

струковни васпитач
Смедерево, Светомира 
Настасијевића ББ

17 Јелена 
Атанасковић 15.03.1986. Професор 

екон.групе 
предмета

Скобаљ, 9 Југовића број 003

18 Предраг 
Леповић 29.03.1977. Електротехничар -

специјалиста 
аутоматике

Смедерево, 27. марта 
број 024

19 Владимир 
Нешић 30.10.1976. Електротехничар 

за машине и 
опрему

Смедерево, Драгољуба 
Пајића број 003/036

20 Срђан 
Стефановић 30.05.1988. Инжењер 

железничког 
саобраћаја

Вучак, Нема улице ББ

21 Миша 
Ивковић 30.03.1972. Професор Раља, Нема улице ББ

22 Марија 
Сарафимовић 13.08.1990. Машински техн. за 

компјутерско 
конструисање

Смедерево, Михаила 
Шолохова број 011

23 Биљана 
Стојковић 01.01.1959. Пензионер Смедерево, Горанска број 

119

24 Милош 
Милошевић 21.09.1984. Дипл. економиста Врбовац, Нема улице бб

25 Дејан 
Стојковић 03.01.1964. Финансијски 

техничар
Смедерево, Гогољева број 
014

26 Бојан Лукић 31.03.1975. Педагог народне 
игре

Михајловац, Иво Лоле 
Рибара број 006

27 Милена 
Јовановић 21.07.1982. Економски 

техничар Колари, Коларчева ББ

28 Мирко 
Шкрбић 13.03.1984. Струковни 

економиста
Смедерево, Карађорђева 
број 043/058

29 Тајана 
Шљапић 21.10.1985. Дипломирани 

биолог
Смедерево, Ђуре Даничића 
број 127

30 Далибор 
Вишњић 26.10.1977. Грађевински 

техничар
Сараорци, Милоша 
Милошевића број 002

31 Милош 
Станојевић 01.09.1985. Струковни инж. за 

друмски саобраћај Сеоне, Нема улице ББ



Страна 14 – Број 8 10. јун 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

10 Стојан Босић 14.08.1947. Пензионер Смедерево, Војислава Илића 
број 019

11 Снежана 
Стојиљковић 05.01.1983. Инг.електротехник

е за енергетику
Смедерево, Саве Немањића 
број 004/026

12 Марија 
Марковић 
Ставрић

30.10.1983. Дипл.економиста Смедерево,Јована Ранчића 
005

13 Живко 
Кокановић 02.02.1967. Земљорадник Осипаоница, Краља Петра 

Првог број 064

14 Драган 
Ђорђевић 27.04.1984. Проф. физичке 

културе
Смедерево, Бранислава 
Нушића број 001

15 Драган 
Стевановић 29.09.1982. Доктор медицине Скобаљ, Бориса Кидрича 

број 039

16 Јасмина 
Стевић 12.09.1981. Специалиста 

струковни васпитач
Смедерево, Светомира 
Настасијевића ББ

17 Јелена 
Атанасковић 15.03.1986. Професор 

екон.групе 
предмета

Скобаљ, 9 Југовића број 003

18 Предраг 
Леповић 29.03.1977. Електротехничар -

специјалиста 
аутоматике

Смедерево, 27. марта 
број 024

19 Владимир 
Нешић 30.10.1976. Електротехничар 

за машине и 
опрему

Смедерево, Драгољуба 
Пајића број 003/036

20 Срђан 
Стефановић 30.05.1988. Инжењер 

железничког 
саобраћаја

Вучак, Нема улице ББ

21 Миша 
Ивковић 30.03.1972. Професор Раља, Нема улице ББ

22 Марија 
Сарафимовић 13.08.1990. Машински техн. за 

компјутерско 
конструисање

Смедерево, Михаила 
Шолохова број 011

23 Биљана 
Стојковић 01.01.1959. Пензионер Смедерево, Горанска број 

119

24 Милош 
Милошевић 21.09.1984. Дипл. економиста Врбовац, Нема улице бб

25 Дејан 
Стојковић 03.01.1964. Финансијски 

техничар
Смедерево, Гогољева број 
014

26 Бојан Лукић 31.03.1975. Педагог народне 
игре

Михајловац, Иво Лоле 
Рибара број 006

27 Милена 
Јовановић 21.07.1982. Економски 

техничар Колари, Коларчева ББ

28 Мирко 
Шкрбић 13.03.1984. Струковни 

економиста
Смедерево, Карађорђева 
број 043/058

29 Тајана 
Шљапић 21.10.1985. Дипломирани 

биолог
Смедерево, Ђуре Даничића 
број 127

30 Далибор 
Вишњић 26.10.1977. Грађевински 

техничар
Сараорци, Милоша 
Милошевића број 002

31 Милош 
Станојевић 01.09.1985. Струковни инж. за 

друмски саобраћај Сеоне, Нема улице ББ

32 Лидија Ћосо 17.03.1979. Васпитач Суводол, Нема улице ББ

33 Марија 
Милетић 07.01.1984. Васпитач Смедерево, 16. Октобра број 

079

34 Живорад 
Ристић 28.01.1969. Економски 

техничар Смедерево, Изворска ББ

35 Никола 
Мијатовић 27.09.1994. Медицински 

техничар
Смедерево , Саве Немањића 
број 002/002

36 Радиша 
Јовановић 26.10.1967. Дипл. инжењер Шалинац, Нема улице ББ

37
Љиљана 
Ристић-
Грковић

30.04.1974. Доктор медицине Смедерево, Мајора 
Гавриловића ББ

38 Ивана Лазић 18.09.1975. Трговац Смедерево, Масарикова број 
003

39 Бојан Васић 26.01.1993. Техничар друмског 
саобраћаја

Смедерево, Животе Лукића 
ББ

40 Милош 
Радојковић 01.08.1994.

Струковни 
инжењер-
менаџмент у 
пољопр.

Луњевац, Нема улице ББ

41 Саша 
Бранежац 23.12.1976. Струковни 

економиста
Смедерево, Милоја Ђака 
број 002/001/019

42 Марија 
Алексић 17.10.1980. Дипл. инжењер 

менаџмента Смедерево, Удовички пут

43 Јелена 
Максимовић 29.09.1990. Васпитач Смедерево, Грчка број 009

44 Горан 
Станојловић 02.01.1973. Машинбравар Мало Орашје, Нема улице 

ББ

45 Слободан 
Станић 11.11.1960. Машински 

инжењер Друговац, Нема улице ББ

46 Живослав 
Стевановић 07.02.1962. Техничар за 

управне послове Биновац, Нема улице ББ

47 Славица 
Цвејић 19.07.1964. Медицинска сестра Водањ, Нема улице ББ

48 Ивана 
Николић 
Ђурђевић

15.04.1985. Дипломирани 
социолог

Осипаоница, Краља Петра 
Првог број 027

49 Виолета 
Стојковић 22.06.1972. Доктор медицине Смедерево, Војводе Степе 

број 110

50 Дејан 
Миленковић 01.05.1958. Грађевински 

инжењер
Смедерево, Димитрија 
Давидовића број 004/006

51 Невена 
Костић 09.06.1986. Професор 

разредне наставе
Враново, Краља Петра Првог 
број 058

52 Драгана 
Гитарић 13.08.1984. Доктор опште 

медицине Добри До, Нема улице ББ

53 Петар Ранчић 26.03.1978. Дипл.менаџер 
економије

Смедерево, Златиборска 
број 013

54 Веселин 
Милошевић 25.02.1954. Трговац Мала Крсна, Живорада 

Милошевића број 072



Страна 15 – Број 810. јун 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

32 Лидија Ћосо 17.03.1979. Васпитач Суводол, Нема улице ББ

33 Марија 
Милетић 07.01.1984. Васпитач Смедерево, 16. Октобра број 

079

34 Живорад 
Ристић 28.01.1969. Економски 

техничар Смедерево, Изворска ББ

35 Никола 
Мијатовић 27.09.1994. Медицински 

техничар
Смедерево , Саве Немањића 
број 002/002

36 Радиша 
Јовановић 26.10.1967. Дипл. инжењер Шалинац, Нема улице ББ

37
Љиљана 
Ристић-
Грковић

30.04.1974. Доктор медицине Смедерево, Мајора 
Гавриловића ББ

38 Ивана Лазић 18.09.1975. Трговац Смедерево, Масарикова број 
003

39 Бојан Васић 26.01.1993. Техничар друмског 
саобраћаја

Смедерево, Животе Лукића 
ББ

40 Милош 
Радојковић 01.08.1994.

Струковни 
инжењер-
менаџмент у 
пољопр.

Луњевац, Нема улице ББ

41 Саша 
Бранежац 23.12.1976. Струковни 

економиста
Смедерево, Милоја Ђака 
број 002/001/019

42 Марија 
Алексић 17.10.1980. Дипл. инжењер 

менаџмента Смедерево, Удовички пут

43 Јелена 
Максимовић 29.09.1990. Васпитач Смедерево, Грчка број 009

44 Горан 
Станојловић 02.01.1973. Машинбравар Мало Орашје, Нема улице 

ББ

45 Слободан 
Станић 11.11.1960. Машински 

инжењер Друговац, Нема улице ББ

46 Живослав 
Стевановић 07.02.1962. Техничар за 

управне послове Биновац, Нема улице ББ

47 Славица 
Цвејић 19.07.1964. Медицинска сестра Водањ, Нема улице ББ

48 Ивана 
Николић 
Ђурђевић

15.04.1985. Дипломирани 
социолог

Осипаоница, Краља Петра 
Првог број 027

49 Виолета 
Стојковић 22.06.1972. Доктор медицине Смедерево, Војводе Степе 

број 110

50 Дејан 
Миленковић 01.05.1958. Грађевински 

инжењер
Смедерево, Димитрија 
Давидовића број 004/006

51 Невена 
Костић 09.06.1986. Професор 

разредне наставе
Враново, Краља Петра Првог 
број 058

52 Драгана 
Гитарић 13.08.1984. Доктор опште 

медицине Добри До, Нема улице ББ

53 Петар Ранчић 26.03.1978. Дипл.менаџер 
економије

Смедерево, Златиборска 
број 013

54 Веселин 
Милошевић 25.02.1954. Трговац Мала Крсна, Живорада 

Милошевића број 072

55 Јована Лукић 14.08.1990. Струковни менаџер Михајловац, Смедеревска 
број 169

56 Марина 
Тирнанић 07.08.1982. Дипл. економиста Смедерево, Војводе Мишића 

број 005/002

57 Срђан Берак 10.03.1963. Машински 
техничар

Смедерево, Петријевска број 
145

58 Наташа 
Митић 29.05.1985. Васпитач Липе, Србина број 006

59 Јовица 
Синадиновић 05.01.1967. Електротехничар 

специјалиста
Радинац, Бранислава 
Јовановића број 015

60 Зоран 
Јаћовић 25.09.1985. Саобраћајни 

техничар
Смедерево, Старца Вујадина 
број 019

61 Драгослав 
Милановић 20.07.1954. Пензионер Смедерево, Патријарха 

Варнаве број 21

62 Јелена 
Бојовић 26.06.1977. Медицински 

техничар
Смедерево, Николе Милина 
број 013

63 Слободан 
Јовановић 06.11.1971. Фарбар Колари, Нема улице ББ

64 Драгослав 
Савић

26.08.1954. Дипломирани 
економиста

Смедерево, Излетничка број 
045

65 Данијела 
Миљковић 09.10.1979. Васпитач Лугавчина, Петра Драпшина 

број 015

66 Петар 
Петровић 06.12.1991. Студент Смедерево, Милоја Ђака 

број 001/001/019

67 Анђелина 
Цикота Филић 28.02.1985. Проф. разредне 

наставе
Смедерево, Венчачка број 
064

68 Желимир 
Мијић 14.01.1962. Пензионер Петријево, Ново насеље ББ

69 Јовица 
Јанојлић 29.01.1955. Пензионер Друговац, Нема улице ББ

70 Жаклина 
Крстић 25.01.1996. Струковни 

економиста Радинац, Тошина ББ

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија 
(ЈС) – Драган Марковић Палма“

Кандидати на Изборној листи су:

Ред. 
број

Име и 
презиме

Датум 
рођења Занимање Пребивалиште и 

адреса становања

1 Бранче 
Стојановић 04.10.1957. дипл. хемичар Ландол, нема улице бб

2 Јелена Којић 30.5.1980. дипл.правник Луњевац, нема улице 
бб



Страна 16 – Број 8 10. јун 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

55 Јована Лукић 14.08.1990. Струковни менаџер Михајловац, Смедеревска 
број 169

56 Марина 
Тирнанић 07.08.1982. Дипл. економиста Смедерево, Војводе Мишића 

број 005/002

57 Срђан Берак 10.03.1963. Машински 
техничар

Смедерево, Петријевска број 
145

58 Наташа 
Митић 29.05.1985. Васпитач Липе, Србина број 006

59 Јовица 
Синадиновић 05.01.1967. Електротехничар 

специјалиста
Радинац, Бранислава 
Јовановића број 015

60 Зоран 
Јаћовић 25.09.1985. Саобраћајни 

техничар
Смедерево, Старца Вујадина 
број 019

61 Драгослав 
Милановић 20.07.1954. Пензионер Смедерево, Патријарха 

Варнаве број 21

62 Јелена 
Бојовић 26.06.1977. Медицински 

техничар
Смедерево, Николе Милина 
број 013

63 Слободан 
Јовановић 06.11.1971. Фарбар Колари, Нема улице ББ

64 Драгослав 
Савић

26.08.1954. Дипломирани 
економиста

Смедерево, Излетничка број 
045

65 Данијела 
Миљковић 09.10.1979. Васпитач Лугавчина, Петра Драпшина 

број 015

66 Петар 
Петровић 06.12.1991. Студент Смедерево, Милоја Ђака 

број 001/001/019

67 Анђелина 
Цикота Филић 28.02.1985. Проф. разредне 

наставе
Смедерево, Венчачка број 
064

68 Желимир 
Мијић 14.01.1962. Пензионер Петријево, Ново насеље ББ

69 Јовица 
Јанојлић 29.01.1955. Пензионер Друговац, Нема улице ББ

70 Жаклина 
Крстић 25.01.1996. Струковни 

економиста Радинац, Тошина ББ

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија 
(ЈС) – Драган Марковић Палма“

Кандидати на Изборној листи су:

Ред. 
број

Име и 
презиме

Датум 
рођења Занимање Пребивалиште и 

адреса становања

1 Бранче 
Стојановић 04.10.1957. дипл. хемичар Ландол, нема улице бб

2 Јелена Којић 30.5.1980. дипл.правник Луњевац, нема улице 
бб

3 Милован Костић 14.7.1959. саобраћајни 
техничар

Радинац, Војислава 
Илића 007

4 Славиша 
Максимовић 19.12.1986.

електротехнички 
инжењер за 
телекомуникације

Смедерево, Старца 
Вујадина 194

5
Татјана 
Павловић 
Огњановић

29.7.1966. дипл. економиста Смедерево, Милоша 
Великог 027/012

6 Вељко Баровић 30.3.1977. комерцијалиста Смедерево, Трифуна 
Ђукића 018

7 Марко Грујић 15.02.1982. дипл.правник Смедерево, Чегарска 
003

8 Тања Вакуловић 05.7.1974. дипл. економиста
Смедерево, Носилаца 
Албанске споменице 
001

9 Тамара 
Живановић 02.01.1992. дипл.економиста Смедерево, Милоја 

Ђака 005/002/010

10 Зоран Ристић 25.12.1966. дипл. инжењер 
менаџмента

Смедерево, Иве 
Андрића 022

11 Љубиша 
Ђорђевић 04.4.1966. дипл. економиста

Смедерево, 
Драгољуба Пајића 
006/015

12 Дејан Перовић 20.12.1971. инструктор Б и Ц 
категорије

Смедерево, 
Илинденска 005

13 Бранко 
Милановић 16.3.1959. менаџер у 

индустрији
Осипаоница, 
Карађорђева 090

14 Др Весна 
Ивковић 19.8.1960.

лекар -
специјалиста 
медицине рада

Смедерево, 
Бранислава Нушића 
003/002

15 Ирена Марковић 
Рапајић 02.12.1979. економиста Смедерево, 27. марта 

053

16 Првослав 
Недељковић 30.10.1962. дипл. економиста Смедерево, Генерала 

Жданова 013

17 Срећко 
Стевановић 13.8.1964. дипл. агроном Смедерево, Анте 

Протића 012/003

18 Душко Савић 03.3.1959. пензионер Смедерево, Краљевића 
Марка 008

19 Слађана 
Јовановић 16.10.1967. дипл.правник Мала Крсна, 

Миланчетова 281

20 Јелена 
Станисављевић 24.10.1989.

дипл. аналитичар 
за заштиту 
животне средине

Колари, нема улице бб

21 Ђорђе Јовић 13.3.1950. пензионер Смедерево, Краља 
Петра Првог 014/002

22 Љубомир 
Ранковић 25.9.1978. дипл.правник Сеоне, нема улице бб



Страна 17 – Број 810. јун 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

3 Милован Костић 14.7.1959. саобраћајни 
техничар

Радинац, Војислава 
Илића 007

4 Славиша 
Максимовић 19.12.1986.

електротехнички 
инжењер за 
телекомуникације

Смедерево, Старца 
Вујадина 194

5
Татјана 
Павловић 
Огњановић

29.7.1966. дипл. економиста Смедерево, Милоша 
Великог 027/012

6 Вељко Баровић 30.3.1977. комерцијалиста Смедерево, Трифуна 
Ђукића 018

7 Марко Грујић 15.02.1982. дипл.правник Смедерево, Чегарска 
003

8 Тања Вакуловић 05.7.1974. дипл. економиста
Смедерево, Носилаца 
Албанске споменице 
001

9 Тамара 
Живановић 02.01.1992. дипл.економиста Смедерево, Милоја 

Ђака 005/002/010

10 Зоран Ристић 25.12.1966. дипл. инжењер 
менаџмента

Смедерево, Иве 
Андрића 022

11 Љубиша 
Ђорђевић 04.4.1966. дипл. економиста

Смедерево, 
Драгољуба Пајића 
006/015

12 Дејан Перовић 20.12.1971. инструктор Б и Ц 
категорије

Смедерево, 
Илинденска 005

13 Бранко 
Милановић 16.3.1959. менаџер у 

индустрији
Осипаоница, 
Карађорђева 090

14 Др Весна 
Ивковић 19.8.1960.

лекар -
специјалиста 
медицине рада

Смедерево, 
Бранислава Нушића 
003/002

15 Ирена Марковић 
Рапајић 02.12.1979. економиста Смедерево, 27. марта 

053

16 Првослав 
Недељковић 30.10.1962. дипл. економиста Смедерево, Генерала 

Жданова 013

17 Срећко 
Стевановић 13.8.1964. дипл. агроном Смедерево, Анте 

Протића 012/003

18 Душко Савић 03.3.1959. пензионер Смедерево, Краљевића 
Марка 008

19 Слађана 
Јовановић 16.10.1967. дипл.правник Мала Крсна, 

Миланчетова 281

20 Јелена 
Станисављевић 24.10.1989.

дипл. аналитичар 
за заштиту 
животне средине

Колари, нема улице бб

21 Ђорђе Јовић 13.3.1950. пензионер Смедерево, Краља 
Петра Првог 014/002

22 Љубомир 
Ранковић 25.9.1978. дипл.правник Сеоне, нема улице бб

23 Саша 
Јаковљевић 05.4.1968. електро-аутогени 

варилац Липе, Радничка 034

24
Љиљана 
Животић 
Живановић

15.01.1961. дипл. економиста Смедерево, Милоја 
Ђака 005/001/010

25 Јелена Стошић 01.5.1984. правник Смедерево, Ђуре 
Даничића 001

26 Томислав 
Миљковић 11.02.1953. пензионер Смедерево, Трг 

Републике 010/004

27 Срђан 
Ђорђевић 05.7.1968. наставник Смедерево, 

Ослобођења 066

28 Зоран Јеремић 09.8.1956. пензионер Сараорци, Данила 
Јоновића 071

29 Тијана 
Огњановић 05.3.1997. пословни 

администратор
Смедерево, Трг 
Репубпике 012/036

30 Виолета 
Франција 28.01.1979. економиста Смедерево, Трг 

Николе Крге 001/008

31 Миодраг Грба 01.10.1963. пензионер Смедерево, 
Карађорђева 045/13 а

32 Дејан Илић 08.8.1974.
професор 
економије (дипл. 
економиста)

Радинац, Радомира 
Јанковића 025

33 Вукан Вукић 19.7.1994. угоститељски 
техничар

Смедерево, Југ 
Богданова 006/014

34 Драганка 
Солунац 16.12.1951. дипл. машински 

инжењер
Смедерево, 25. маја 
027

35 Александра 
Микић 01.3.1994. дипл. историчар 

уметности
Петријево, 
Смедеревска бб

36 Славиша 
Стошић 07.11.1965. дипл. економиста Смедерево, Ћир 

Антина 007

37 Драган Станић 20.4.1956. дипл. економиста Смедерево, 
Скопљанска 020

38 Милица Кандић 27.9.1993. предузетница Смедерево, Филипа 
Кљајића 005

39 Топлица 
Радишић 25.3.1952. пензионер Враново, Ђуре 

Јакшића 013

40 Јелена Шијан 13.10.1980. трговац Смедерево, Улица 
Јела 009

41 Зорица 
Савовић 02.4.1970. лабораторијски 

техничар
Смедерево, Милоја 
Ђака 002/011

42 Александар 
Ђорђевић 12.5.1991. менаџер Смедерево, Фочанска 

055

43 Др Драган Илић 03.02.1962.
лекар -
специјалиста 
педијатрије

Радинац, Спасоја 
Секулића бб

44 Светлана 
Зарић 15.02.1991. радник Лугавчина, 16.октобра 

003



Страна 18 – Број 8 10. јун 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

23 Саша 
Јаковљевић 05.4.1968. електро-аутогени 

варилац Липе, Радничка 034

24
Љиљана 
Животић 
Живановић

15.01.1961. дипл. економиста Смедерево, Милоја 
Ђака 005/001/010

25 Јелена Стошић 01.5.1984. правник Смедерево, Ђуре 
Даничића 001

26 Томислав 
Миљковић 11.02.1953. пензионер Смедерево, Трг 

Републике 010/004

27 Срђан 
Ђорђевић 05.7.1968. наставник Смедерево, 

Ослобођења 066

28 Зоран Јеремић 09.8.1956. пензионер Сараорци, Данила 
Јоновића 071

29 Тијана 
Огњановић 05.3.1997. пословни 

администратор
Смедерево, Трг 
Репубпике 012/036

30 Виолета 
Франција 28.01.1979. економиста Смедерево, Трг 

Николе Крге 001/008

31 Миодраг Грба 01.10.1963. пензионер Смедерево, 
Карађорђева 045/13 а

32 Дејан Илић 08.8.1974.
професор 
економије (дипл. 
економиста)

Радинац, Радомира 
Јанковића 025

33 Вукан Вукић 19.7.1994. угоститељски 
техничар

Смедерево, Југ 
Богданова 006/014

34 Драганка 
Солунац 16.12.1951. дипл. машински 

инжењер
Смедерево, 25. маја 
027

35 Александра 
Микић 01.3.1994. дипл. историчар 

уметности
Петријево, 
Смедеревска бб

36 Славиша 
Стошић 07.11.1965. дипл. економиста Смедерево, Ћир 

Антина 007

37 Драган Станић 20.4.1956. дипл. економиста Смедерево, 
Скопљанска 020

38 Милица Кандић 27.9.1993. предузетница Смедерево, Филипа 
Кљајића 005

39 Топлица 
Радишић 25.3.1952. пензионер Враново, Ђуре 

Јакшића 013

40 Јелена Шијан 13.10.1980. трговац Смедерево, Улица 
Јела 009

41 Зорица 
Савовић 02.4.1970. лабораторијски 

техничар
Смедерево, Милоја 
Ђака 002/011

42 Александар 
Ђорђевић 12.5.1991. менаџер Смедерево, Фочанска 

055

43 Др Драган Илић 03.02.1962.
лекар -
специјалиста 
педијатрије

Радинац, Спасоја 
Секулића бб

44 Светлана 
Зарић 15.02.1991. радник Лугавчина, 16.октобра 

003

45 Драган Глишић 10.01.1949. пензионер Смедерево, Саве 
Немањића 003/017

46 Љубиша 
Стојановић 17.7.1988. аутомеханичар Смедерево, Светог 

Николе 018

47 Данијела 
Андрејић 15.04.1972. текстилни 

техничар
Смедерево, Адама 
Богосављевића 007

3. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ - СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА

Кандидати на Изборној листи су:

Ред. 
број

Име и 
презиме

Датум 
рођења Занимање Пребивалиште и адреса 

становања

1 Владан 
Ђорђевић 23.12.1963 аутомеханичар Смедерево, Војводе 

Путника 59

2 Милорад 
Митровић 01.10.1958 бравар Смедерево, Босе Цветић 10

3 Љубинка 
Кораћ 05.01.1960 васпитач Петријево, Смедеревска бб

4 Јелена 
Поповић 02.06.1976 економиста Смедерево, Мирослава 

Антића 6/1

5 Топлица 
Савић 13.05.1958 машински 

техничар Кулич

6 Урош 
Марковић 29.05.1993 студент Суводол

7 Марислав 
Станковић 06.05.1952 пензионер Смедерево, Доситеја 

Обрадовића 72

8 Светлана 
Клисарић 21.03.1963 пензионер Смедерево, Карађорђева 

43/22

9 Слађан 
Јовановић 04.04.1967 пензионер Смедерево, Сарајевска 21

10 Светлана
Дабић 26.05.1965 домаћица Смедерево, Партизанска 69

11 Зоран Илић 18.11.1963 бравар Смедерево, Грачаничка 5

12 Мирослав 
Јовановић 10.06.1963 возач Враново, Лазара Савића 28

13 Наташа 
Лазаревић 07.07.1986 техничар  

рачунара Смедерево, Нишка 1

14 Снежана 
Ицић 23.05.1959 васпитач Смедерево, Козарачка 20



Страна 19 – Број 810. јун 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

45 Драган Глишић 10.01.1949. пензионер Смедерево, Саве 
Немањића 003/017

46 Љубиша 
Стојановић 17.7.1988. аутомеханичар Смедерево, Светог 

Николе 018

47 Данијела 
Андрејић 15.04.1972. текстилни 

техничар
Смедерево, Адама 
Богосављевића 007

3. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ - СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА

Кандидати на Изборној листи су:

Ред. 
број

Име и 
презиме

Датум 
рођења Занимање Пребивалиште и адреса 

становања

1 Владан 
Ђорђевић 23.12.1963 аутомеханичар Смедерево, Војводе 

Путника 59

2 Милорад 
Митровић 01.10.1958 бравар Смедерево, Босе Цветић 10

3 Љубинка 
Кораћ 05.01.1960 васпитач Петријево, Смедеревска бб

4 Јелена 
Поповић 02.06.1976 економиста Смедерево, Мирослава 

Антића 6/1

5 Топлица 
Савић 13.05.1958 машински 

техничар Кулич

6 Урош 
Марковић 29.05.1993 студент Суводол

7 Марислав 
Станковић 06.05.1952 пензионер Смедерево, Доситеја 

Обрадовића 72

8 Светлана 
Клисарић 21.03.1963 пензионер Смедерево, Карађорђева 

43/22

9 Слађан 
Јовановић 04.04.1967 пензионер Смедерево, Сарајевска 21

10 Светлана
Дабић 26.05.1965 домаћица Смедерево, Партизанска 69

11 Зоран Илић 18.11.1963 бравар Смедерево, Грачаничка 5

12 Мирослав 
Јовановић 10.06.1963 возач Враново, Лазара Савића 28

13 Наташа 
Лазаревић 07.07.1986 техничар  

рачунара Смедерево, Нишка 1

14 Снежана 
Ицић 23.05.1959 васпитач Смедерево, Козарачка 20

15 Живојин 
Јевтић 23.01.1952 инжењер 

статистике Смедерево, Петријевска 0

16 Светозар 
Младеновић 15.02.1949 пензионер Смедерево, Чеховљева 13

17 Катарина 
Јовановић 06.10.1994

професор 
разредне 
наставе

Кулич

18 Часлав 
Стевановић 11.06.1953 пензионер Смедерево, Љубичевска 22

19 Гордана 
Мијаиловић 11.03.1963 пензионер Смедерево, Кајмакчаланска 

21

20 Александар 
Микић 26.09.1991

оператер 
машинске 
обраде

Смедерево, Нишка 1

21 Мира Микић 05.01.1965 пољопривредни 
техничар Смедерево, Нишка 5

22 Љиљана 
Мијаиловић 21.09.1988

произвођач 
прехрамбених 
производа

Смедерево, Кајмакчаланска 
21

23 Данијел 
Јовановић 23.07.1983 машинбравар Смедерево, Сретена 

Поповића 1ц

24 Милан 
Ђевић 15.03.1954 пензионер Петријево, Смедеревска бб

4. МЕТЛА 2020 – ПРОФЕСОР НЕБОЈША ЈОВАНОВИЋ

Кандидати на Изборној листи су:

Ред. 
број

Име и 
презиме

Датум 
рођења Занимање Пребивалиште и 

адреса становања

1 Др Срђан 
Богдановић 13.10.1960.

Доктор 
специјалиста 
ургентне 
медицине

Смедерево, 
Ђуре Јакшића 2/5

2 Небојша 
Јовановић 20.4.1958. професор Смедерево 

27. Марта 16

3 Милоратка 
Бојовић 5.1.1969. предузетник Смедерево, 

Цара Душана 39

4 Јовица 
Вујовић 14.12.1965. пољопривредник Смедерево, Водањ 

Водањ бб



Страна 20 – Број 8 10. јун 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

15 Живојин 
Јевтић 23.01.1952 инжењер 

статистике Смедерево, Петријевска 0

16 Светозар 
Младеновић 15.02.1949 пензионер Смедерево, Чеховљева 13

17 Катарина 
Јовановић 06.10.1994

професор 
разредне 
наставе

Кулич

18 Часлав 
Стевановић 11.06.1953 пензионер Смедерево, Љубичевска 22

19 Гордана 
Мијаиловић 11.03.1963 пензионер Смедерево, Кајмакчаланска 

21

20 Александар 
Микић 26.09.1991

оператер 
машинске 
обраде

Смедерево, Нишка 1

21 Мира Микић 05.01.1965 пољопривредни 
техничар Смедерево, Нишка 5

22 Љиљана 
Мијаиловић 21.09.1988

произвођач 
прехрамбених 
производа

Смедерево, Кајмакчаланска 
21

23 Данијел 
Јовановић 23.07.1983 машинбравар Смедерево, Сретена 

Поповића 1ц

24 Милан 
Ђевић 15.03.1954 пензионер Петријево, Смедеревска бб

4. МЕТЛА 2020 – ПРОФЕСОР НЕБОЈША ЈОВАНОВИЋ

Кандидати на Изборној листи су:

Ред. 
број

Име и 
презиме

Датум 
рођења Занимање Пребивалиште и 

адреса становања

1 Др Срђан 
Богдановић 13.10.1960.

Доктор 
специјалиста 
ургентне 
медицине

Смедерево, 
Ђуре Јакшића 2/5

2 Небојша 
Јовановић 20.4.1958. професор Смедерево 

27. Марта 16

3 Милоратка 
Бојовић 5.1.1969. предузетник Смедерево, 

Цара Душана 39

4 Јовица 
Вујовић 14.12.1965. пољопривредник Смедерево, Водањ 

Водањ бб

5 Др Милка 
Марић 10.7.1971.

Доктор 
специјалиста 
педијатрије

Смедерево, Божидара 
Вучковића 17

6 Драган 
Марашевић 13.8.1974. машински 

техничар
Смедерево, Радинац 
Јордана Јовановића 22

7 Владица 
Новаковић 10.12.1961. програмер Смедерево, Иве

Андрића 10

8 Милица
Благојевић 17.2.1973. професор Смедерево, Ивана 

Гундулића 1/24

9 Душан 
Николић 27.6.1991. аутоелектричар Смедерево, Колари 

Смедеревска 28

10 Весна Николић 24.7.1964. професор Смедерево 
Фочанска 120

11 Горан 
Јакшић 18.3.1982. Медицински 

техничар
Смедерево, Трг 
Николе Крге 1

12
Др 
Живојиновић 
Александар

14.7.1978. лекар Смедерево, Ђуре 
Даничића 81/44

13 Станислава 
Алиловић 28.9.1972. трговац Смедерево, 

Прешернова 3

14 Дарко 
Пауновић 20.5.1983. студент Смедерево, 

Дунавска 23

15 Мирјана 
Дељанин 17.8.1990. медицински 

техничар
Смедерево, Ивана 
Гундулића 27/1

16 Драгослав 
Миленковић 25.3.1953. пољопривредник Смедерево, Враново 

Саве Ковачевића 46

17 Бојана Јакшић 17.12.1963. новинар Смедерево, 17.0ктобра 
24/30

18 Жељко 
Марковић 30.10.1990. машински 

техничар
Смедерево, 
Карађорђева 52/22

19
Милена 
Ђурђевић 
Кравић

20.3.1984. инжењер 
технологије

Смедерево, 
Мирољуба Пауновића 
39

20 Слободан Ђурић 27.10.1958. угоститељ Смедерево, 
Карађорђева 56/25

21 Биљана 
Балашевић 29.11.1973. текстилни 

техничар
Смедерево, Народног 
Фронта 1/15



Страна 21 – Број 810. јун 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

5 Др Милка 
Марић 10.7.1971.

Доктор 
специјалиста 
педијатрије

Смедерево, Божидара 
Вучковића 17

6 Драган 
Марашевић 13.8.1974. машински 

техничар
Смедерево, Радинац 
Јордана Јовановића 22

7 Владица 
Новаковић 10.12.1961. програмер Смедерево, Иве

Андрића 10

8 Милица
Благојевић 17.2.1973. професор Смедерево, Ивана 

Гундулића 1/24

9 Душан 
Николић 27.6.1991. аутоелектричар Смедерево, Колари 

Смедеревска 28

10 Весна Николић 24.7.1964. професор Смедерево 
Фочанска 120

11 Горан 
Јакшић 18.3.1982. Медицински 

техничар
Смедерево, Трг 
Николе Крге 1

12
Др 
Живојиновић 
Александар

14.7.1978. лекар Смедерево, Ђуре 
Даничића 81/44

13 Станислава 
Алиловић 28.9.1972. трговац Смедерево, 

Прешернова 3

14 Дарко 
Пауновић 20.5.1983. студент Смедерево, 

Дунавска 23

15 Мирјана 
Дељанин 17.8.1990. медицински 

техничар
Смедерево, Ивана 
Гундулића 27/1

16 Драгослав 
Миленковић 25.3.1953. пољопривредник Смедерево, Враново 

Саве Ковачевића 46

17 Бојана Јакшић 17.12.1963. новинар Смедерево, 17.0ктобра 
24/30

18 Жељко 
Марковић 30.10.1990. машински 

техничар
Смедерево, 
Карађорђева 52/22

19
Милена 
Ђурђевић 
Кравић

20.3.1984. инжењер 
технологије

Смедерево, 
Мирољуба Пауновића 
39

20 Слободан Ђурић 27.10.1958. угоститељ Смедерево, 
Карађорђева 56/25

21 Биљана 
Балашевић 29.11.1973. текстилни 

техничар
Смедерево, Народног 
Фронта 1/15

22 Јелена 
Антонијевић 20.7.1980. економиста Смедерево, Димитрија 

Давидовића 2/20

23 Александар 
Мијатовић 27.2.1976. медицински 

техничар
Смедерево, Липе 
Омладинска 56

24 Дејан 
Стојановић 25.3.1974. трговац Смедерево, Вучак 

Вучак 66

5. АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ – ПОБЕДА ЗА СМЕДЕРЕВО

Кандидати на Изборној листи су:



Страна 22 – Број 8 10. јун 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

22 Јелена 
Антонијевић 20.7.1980. економиста Смедерево, Димитрија 

Давидовића 2/20

23 Александар 
Мијатовић 27.2.1976. медицински 

техничар
Смедерево, Липе 
Омладинска 56

24 Дејан 
Стојановић 25.3.1974. трговац Смедерево, Вучак 

Вучак 66

5. АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ – ПОБЕДА ЗА СМЕДЕРЕВО

Кандидати на Изборној листи су:



Страна 23 – Број 810. јун 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

6. Група грађана Уједињена демократска Србија – Кључ промена – За наше 
Смедерево – др Иван Стевановић

Кандидати на Изборној листи су:

Ред. 
број

Име и 
презиме

Датум 
рођења Занимање Пребивалиште и 

адреса становања

1 Иван 
Стевановић 14.04.1977. Лекар 

специјалиста
Смедерево, Радоја 
Домановића 34

2 Емил 
Јеремић 24.11.1973. Лекар 

специјалиста
Смедерево, Лугавчина, 
Маршала Тита 44

3 Анђелка 
Анастасијевић 20.09.1982. Предузетник Смедерево, Иве 

Андрића 17

4 Драгиша 
Јовановић 11.04.1952. Пензионер Смедерево, Раља нема 

улице бб

5 Јована 
Перовић 11.07.1994 Студент Смедерево, Карла 

Маркса 20

6 Стефан 
Новаковић 31.12.1993. Студент Смедерево, Проте 

Матеје Ненадовића 91

7 Милорад 
Живанић 30.04.1952. Пензионер Смедерево, Добри До, 

нема улице бб0

8 Јелена 
Миленковић 12.06.1978. Дипломирани 

правник
Смедерево, Јована 
Цвијића 015 А 022

9 Мирјана 
Маринковић 18.09.1980. Економски 

техничар
Смедерево, Радоја 
Дакића 002

10 Ненад 
Милошевић 15.01.1973. Лекар 

специјалиста
Смедерево, Милоја 
Ђака 003л/2/7

11 Златко 
Драгутиновић 28.06.1979.

Дипломирани 
инжењер 
саобраћаја

Смедерево, Радоја 
Домановића 036

12. Бобан 
Ранковић 04.02.1979. Дипломирани 

економиста
Смедерево, Петријевска 
022

13. Бојан 
Стефановић 08.11.1968. Техничар Смедерево, Југ 

Богданова 46

14. Маша Грујић 28.10.1980. Медицинска 
сестра

Смедерево, Косовска 
039

15
Драгица 

Ракић-
Јовановић

14.05.1959. пензионер Смедерево, Јосипа 
Иванковића Јоце 27



Страна 24 – Број 8 10. јун 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

16 Драги 
Трајковић 15.12.1950. пензионер Смедерево, 

Ослобођења 82

17 Милан 
Чикарић 04.10.1977. Лекар 

специјалиста
Смедерево, Ђуре 
Даничића 11

18 Милош 
Стојковић 20.12.1963. Електромеханичар Смедерево, Косовска 

039

19 Слађана 
Мартић 12.05.1972. Комерцијалиста Смедерево, Црвене 

армије 75

20 Марија 
Стевановић 29.04.1981. Професор 

географије
Смедерево, Деспота 
Стевана 4

21 Радивоје   
Цицмил 21.07.1955.

Дипломирани 
машински 
инжењер 

Смедерево, Косовска 
039

22 Горан Грујић 26.10.1977. Машински 
техничар 

Смедерево, Радосава 
Мирковића 001

23 Марија 
Ђорђевић 03.11.1986. Трговац Смедерево, Друговац, 

Реон 3

24 Надица 
Богићевић 17.06.1981. Дипломирани 

фотограф
Смедерево, Кнеза 
Михајла 008/002

25 Јасмина 
Младеновић 09.05.1969. Економски 

програмер
Смедерево, Проте 

Матеје Ненадовића 69

26 Јована 
Костић 14.05.1987. Прехрамбени 

техничар
Смедерево, Мостарска 

98

27 Ивица 
Трајковић 30.12.1988. Радник Смедерево, Светомира 

Настасијевића 036

28 Игор 
Јевремовић 02.09.1980. Дипломирани 

економиста
Смедерево, Војводе 
Путника 66

29 Зорана 
Николић 05.3.1972. учитељица Смедерево, Ул. 

Људевита Гаја бр. 8

30 Радиша 
Милошевић 28.01.1955. Пензионер Смедерево, Ул. 

16.Октобра 037/002 

31 Весна 
Миловановић 29.09.1961. Економски 

техничар
Смедерево, Цетињска 
005



Страна 25 – Број 810. јун 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т



Страна 26 – Број 8 10. јун 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

8. ЈЕДИНСТВЕНА РУСКА СТРАНКА-ДР РАДИША МИЈАИЛОВИЋ

Кандидати на Изборној листи су:

Ред. 
број

Име и 
презиме

Датум 
рођења Занимање Пребивалиште и адреса 

становања

1 Радиша 
Мијаиловић 03.03.1956. Лекар 

специјалиста
Биновац , Смедерево, 

нема улице ББ

2 Миомир 
Ђукић 08.05.1948. Пензионер Друговац, Смедерево, 

нема улице ББ

3 Снежана 
Гачић 30.12.1968. Економиста Смедерево , Босе Цветић 

18

4 Јован 
Тодоровић 10.08.1972. Трговац Смедерево, Анте Протића 

9

5 Сузана 
Пантић 25.07.1986. Трговац Друговац, Смедерев, нема 

улице бб

6 Миливоје 
Ристић 06.06.1954. Машински 

инжењер Смедерево, Славонска 84

7 Горан
Миљковић 23.07.1969. Официр Смедерево, Саве 

Стефановића 12

8 Верица
Николић 28.10.1985.

Пољопривредни

техничар
Смедерево, Железничка 

63

9 Синиша 
Милетић 16.07.1947. Пензионер Михајловац, Смедерево, 

Светог Саве 9

10 Маја Кадић 24.04.1985. Пекар Друговац, Смедерево, 
нема улице ББ

11 Миодраг
Антић 28.11.1963. Пољопривредник Биновац, Смедерево, 

нема улице ББ

12 Божидар
Милић 04.01.1951. Магистар 

финансија
Сеоне, Смедерево, нема 

улице ББ

13 Мирјана 
Живковић 19.06.1979. Радник Смедерево, Жагубичка 12

14 Мирослав 
Петровић 08.07.1950. Пензионер Липе, Смедерево, 

Маршала Тита 128

15
Ирина

Гавриленко-
Јовановић

26.09.1966. Домаћица Вучак, Смедерево, нема 
улице ББ

16 Иван
Митровић 28.06.1989. Пољопривредни 

техничар
Друговац, Смедерево, 

нема улице ББ

17 Бранко 
Милојевић 31.07.1978. Возач

Мало Орашје, 
Смедерево, нема улице 
ББ

18 Марија
Ивковић 04.06.1996. Пољопривредни 

техничар
Биновац, Смедерево, 

нема улице ББ

19 Мирољуб 
Тодоровић 28.09.1960. Пензионер Добри До, Смедерево, 

нема улице ББ

20 Слободанка
Ерчић 06.02.1975. Радник Колари, Смедерево, нема 

улице ББ

21 Милорад
Куга 11.03.1960.

Дипломирани

инжењер 
грађевине

Смедерево, Коларска 17

22 Стеван 
Милошевић 06.02.1990. Пољопривредни 

техничар
Мала Крсна, Смедерево, 

Живорада Милошевића 8

23
Ксенија 

Миљковић-
Беликова

06.01.1981. Домаћица Смедерево, Саве 
Стефановића 12



Страна 27 – Број 810. јун 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

6 Миливоје 
Ристић 06.06.1954. Машински 

инжењер Смедерево, Славонска 84

7 Горан
Миљковић 23.07.1969. Официр Смедерево, Саве 

Стефановића 12

8 Верица
Николић 28.10.1985.

Пољопривредни

техничар
Смедерево, Железничка 

63

9 Синиша 
Милетић 16.07.1947. Пензионер Михајловац, Смедерево, 

Светог Саве 9

10 Маја Кадић 24.04.1985. Пекар Друговац, Смедерево, 
нема улице ББ

11 Миодраг
Антић 28.11.1963. Пољопривредник Биновац, Смедерево, 

нема улице ББ

12 Божидар
Милић 04.01.1951. Магистар 

финансија
Сеоне, Смедерево, нема 

улице ББ

13 Мирјана 
Живковић 19.06.1979. Радник Смедерево, Жагубичка 12

14 Мирослав 
Петровић 08.07.1950. Пензионер Липе, Смедерево, 

Маршала Тита 128

15
Ирина

Гавриленко-
Јовановић

26.09.1966. Домаћица Вучак, Смедерево, нема 
улице ББ

16 Иван
Митровић 28.06.1989. Пољопривредни 

техничар
Друговац, Смедерево, 

нема улице ББ

17 Бранко 
Милојевић 31.07.1978. Возач

Мало Орашје, 
Смедерево, нема улице 
ББ

18 Марија
Ивковић 04.06.1996. Пољопривредни 

техничар
Биновац, Смедерево, 

нема улице ББ

19 Мирољуб 
Тодоровић 28.09.1960. Пензионер Добри До, Смедерево, 

нема улице ББ

20 Слободанка
Ерчић 06.02.1975. Радник Колари, Смедерево, нема 

улице ББ

21 Милорад
Куга 11.03.1960.

Дипломирани

инжењер 
грађевине

Смедерево, Коларска 17

22 Стеван 
Милошевић 06.02.1990. Пољопривредни 

техничар
Мала Крсна, Смедерево, 

Живорада Милошевића 8

23
Ксенија 

Миљковић-
Беликова

06.01.1981. Домаћица Смедерево, Саве 
Стефановића 12

24 Данијела 
Јовановић 24.12.1972. Службеник Смедерево, Петра 

Максимовића 20

2. Ово Решење објавити у „Службеном листу града Смедерева“.

У Смедереву

Дана 10.06.2020. године

ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ

      Иван Михаиловић

________________________________

2. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

У Смедереву
Дана 10.06.2020. године

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ
Иван Михаиловић, с.р.



Страна 28 – Број 8 10. јун 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

ГРАДСКО ВЕЋЕ

67. Одлука о ослобађању од плаћања дела 
изворних јавних прихода града Смедерева

1

68. Програм контроле квалитета воде са 
јавних чесама и купалишта на територији 
града Смедерева за 2020. годину

1

69. Програм систематског праћења стања и 
квалитета земљишта на територији града 
Смедерева за 2020. годину

2

70. Програм мониторинга стања нивоа 
комуналне буке на територији града 
Смедерева за 2020. годину

4

71. Закључак којим се доноси Годишњи 
програм заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта за територију 
града Смедерева за 2020. годину

5

ГРАДОНАЧЕЛНИК

72. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

5

73. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

5

74. Решење о употреби средстава сталне 
буџетске резерве

6

75. Решење о употреби средстава сталне 
буџетске резерве

7

76. Решење о употреби средстава сталне 
буџетске резерве

7

Рег. бр.� Страна Рег. бр.� Страна

САДРЖАЈ

77. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

8

78. Решење о употреби средстава сталне 
буџетске резерве

8

79. Решење о употреби средстава сталне 
буџетске резерве

8

80. Решење о употреби средстава сталне 
буџетске резерве

9

81. Решење о употреби средстава сталне 
буџетске резерве

9

82. Решење о употреби средстава сталне 
буџетске резерве

10

83. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

10

84. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

11

85. Решење о употреби средстава сталне 
буџетске резерве

11

86. Решење о употреби средстава сталне 
буџетске резерве

12

ИЗБОРНА КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА 

87. Решење о утврђивању Збирне изборне 
листе

12

ИЗДАВАЧ: Град Смедерево, Oмладинска бр. 1, Телефон 4621-907 и 4621-917
www.smederevo.org.rs

Штампа: "Делтаграф" д.о.о. Смедерево,
Тираж 30 примерака


